ad Porosnik cum pacto potestatem inter metas et supra iudicium cum
 omnibus et singulis vitiis quibus actum nullis exceptis in duos
 viginti flosas pascua hinc inde ad exemptionem obligavit et ius in pot
 in iam extunc iuramentum cum possent offere acceptandum admittit
 Substituendo et cum suis posteris eadem tenentibus et eius successoribus
 ab omni impedimento vincendo et solas per se et per substitutas perso
 nas non iniurias sub vadio simili et lancia offi panti peremptoria
 responsione omni iuris remedijs et defensis se et suos suos abscindendo

Porzeżiny Poplany Admittentitas

Coram offi et Honoris magnifico pte comparere Nobilis Matias filius Alberti
 Poyejinski in Poyejiny heres ab una et Nobilis Hedwigis filia
 olim Matie Wostorick Poplanski consors ipsi in Poplany heredes a
 partibus ex alia fani mente et corpore existentes pascua et libere
 recognoverunt inter se fecisse mutua admittentiam omni et singulari
 bonorum mobilium et immobilium hereditarium et obligationum ac alio
 quovis iuris titulo speculati patrimonium tantum in hereditatibus vel
 fani Poyejiny et Poplany ac alibi ubi consistunt hunc habitum
 et in parte habentibus in agris bonis adificijs ortis pascuis et magnis
 campis pratis silvis melleis stagnis fenijs seminatis fumentis omni
 grati pecoribus pascuis et stagis substantia et suppellectili domestica
 et generaliter omnia viliis proventibus pertinentijs ad extrema vici sua
 tempora inscribere eum in modum quod si in primis data Hedwigis
 Poplanska quam prefatus Poyejinski natus est de hac sua decer
 sivit et tunc ipse bona eius omnia mobilia et immobilia in hereditate
 Poplany consistunt paterna tantum et ubi consistunt iam communi
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ad extrema vici sua tempora simili etiam modo si prius supradictum
 Poyejinski quam prefatum Poplanska consistunt hinc hinc hinc hinc hinc
 de hac ipse bona eius omnia mobilia et immobilia ubi consistunt
 consistunt ipsum quilibet iuris titulo speculati iure admittenti possi
 debet post delectum vero alterius partem bona in iure abscindat
 ipsorum dandi debet

Poplany Szablowski Donatio

Coram offi et Honoris magnifico pte comparere Nobilis Hedwigis filia et Matie
 Wostorick Poplanski consors Nobilis Matie Poyejinski cum eadem consors sui
 et totius coniugalis personae assistentia et consensu presentibus sua mente
 et corpore et in publico et libere recognovit quod Nobili Hedwigis Anstano
 Szablowski et ipsi legitime heredes bonorum suorum immobilium in bonis Po
 plany consistunt maternorum in sorte Kinge unum solum adiacentem
 a placca ad fluvium Nunc procedent per se ipsos eundem Szablowski
 et Kinge jacent cum alijs vitijs nullis exceptis dedit dicit et iuravit
 iuramentum cum vitijs offere acceptandum substituendo pascuis et magnis
 omnino dam ab omni impedimento cavendo sub damnis lancia et lancia offi
 panti peremptoria omni iuris remedijs et defensis ac legalibus iuris
 dimittentiam suam de iure concessilibus et suis suis in abscindendo